



Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym określonym w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. Zamówienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, na **WYKONYWANIE USŁUG W ZAKRESIE KONSERWACJI, NAPRAW ORAZ USUWANIA AWARII INSTALACJI I URZĄDZEŃ CIEPLNYCH, WENTYLACYJNYCH, KLIMATYZACYJNYCH, GAZOWYCH, WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH WRAZ ZE ZINTEGROWANĄ AUTOMATYKĄ W OBIEKTACH UŻYTKOWANYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO ORAZ PRZYŁĄCZY I SIECI SANITARNYCH NA TERENIE NALEŻĄCYM DO ZAMAWIAJĄCEGO W LOKALIZACJI KAMPUSÓW UKSW PRZY UL. WÓYCICKIEGO 1/3 I UL. DEWAJTIS 5 W WARSZAWIE ORAZ PRZY UL. MARII KONOPNICKIEJ 1 W DZIEKANOWIE LEŚNYM WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW I URZĄDZEŃ NIEZBĘDNYCH DO REALIZACJI USŁUGI.**

Zamawiający, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w dniu 21.11.2023 r. wpłynęły zapytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1:

Czy przewidziane jest pomieszczenie dla obsługi technicznej na terenie kampusu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

W § 3 p.9 jest zapis "Zgłoszenia dokonane do godz. 14.00 (od poniedziałku do piątku) Wykonawca zobowiązany jest zrealizować w dniu zgłoszenia". Proszę o potwierdzenie że w przypadku prac wymagających dłuższych prac (niż np. od 14 do 24ej) lub zakupu materiałów które będą dostępne dopiero następnego dnia, Zamawiający dopuści zakończenie prac w następnym dniu roboczym.

Odpowiedź:

Tak. Jednak w przypadku nagłej awarii dotyczącej zaniku ogrzewania, wycieku wody, zalania bądź niedrożności instalacji kanalizacyjnej, Wykonawca jest zobowiązany do zabezpieczenia miejsca awarii w taki sposób aby nie pogłębiać jej skutków, a naprawę wykonać w najszybciej możliwym terminie dnia następnego.



Pytanie 3:

W kontekście § 4 p.1 proszę o potwierdzenie że punkt ten nie dotyczy przypadku wykonywania prac przez podwykonawcę osobiście (Jednoosobowa działalność gospodarcza).

Odpowiedź:

Wymaganie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności nie dotyczy sytuacji, kiedy podwykonawcą jest osoba prowadząca działalność gospodarczą.

KANCLERZ

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

/-/ dr inż. Krzysztof Dzedzic